prowadzone są przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia–Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem 0000360530, NIP: 8943002910, o kapitale zakładowym w wysokości 110.000 zł (sto dziesięć tysięcy 

złotych), opłaconym w całości. 

Dzień Przydziału – oznacza dzień dokonania przydziału Obligacji oznaczony na dzień 14 maja 2014 roku. 

Dzień Roboczy – oznacza dzień nie będący dniem ustawowo wolnym od pracy lub sobotą. 

Dzień Ustalenia Prawa do Odsetek – oznacza koniec danego Dnia Roboczego wskazanego